
 

Ciechanów, dnia 15.01.2020 r.  

WZP.271.1.32.2019 

 

 

Do Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Bieżące utrzymanie nawierzchni dróg publicznych gminnych, dróg wewnętrznych i innych 

nawierzchni na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów będących w zarządzie Prezydenta Miasta 

Ciechanów w okresie od daty zawarcia umowy do 31 grudnia 2020r.” 

 

Dot. Część Nr 2 – bieżące utrzymanie nawierzchni utwardzonych – remonty cząstkowe 

nawierzchni bitumicznych, utrwalanie i regeneracja nawierzchni 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający – Gmina Miejska Ciechanów – niniejszym informuje o unieważnieniu ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 

dalej jako „ustawa Pzp”. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE I FAKTYCZNE UNIEWAŻNIENIA 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że 

Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu dla Części nr 2 wpłynęła jedna oferta. Cena oferty  wynosi                    

1 290 073,20 zł a zatem przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację 

przedmiotu zamówienia, a którą odczytał bezpośrednio przed otwarciem ofert tj. 770 000,00 zł brutto. 

Powyższe wyczerpuje przesłankę unieważnienia postępowania z przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy 

Pzp. 

 

Dot. Część Nr 5 - bieżące utrzymanie oznaczeń poziomych (oznakowanie cienkowarstwowe i 

grubowarstwowe) w pasach dróg gminnych  

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający – Gmina Miejska Ciechanów – niniejszym informuje o unieważnieniu ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 

dalej jako „ustawa Pzp”. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE I FAKTYCZNE UNIEWAŻNIENIA 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 



przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że 

Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu dla Części Nr 5 wpłynęły trzy oferty. Cena oferty 

Wykonawcy: 

-Dro-Mal Oznakowanie Poziome Dróg i Ulic Kawa Mirosław Dąbrowa 39,                                            

06-445 Strzegowo wynosi 152 658,99  zł 

-ProMotor, Małgorzata Chrzanowska, ul. Jana Pawła II 86, 07-217 Zatory wynosi                                 

157 041,00 zł 

-PLANETA” Sp. z o.o. ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa wynosi  188 872,65 zł 

a zatem ceny złożonych ofert przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

realizację przedmiotu zamówienia, a którą odczytał bezpośrednio przed otwarciem ofert tj. 70 000,00 zł 

brutto. Powyższe wyczerpuje przesłankę unieważnienia postępowania z przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4) 

ustawy Pzp.  

 

Dodatkowo Zamawiający wskazuje, że: 

- Wykonawca Dro-Mal Oznakowanie Poziome Dróg i Ulic Kawa Mirosław w Formularzu cenowym nie 

wypełnił pozycji –„ koszty pośrednie Kp od R i S” oraz pozycji „zysk od Kp, R i S”. Z tej przyczyny, 

oferta tego Wykonawcy podlegałaby odrzuceniu na podstawie przepisu art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.  

-  Wykonawca  ProMotor  Małgorzata Chrzanowska w Formularzu cenowym nie wypełnił pozycji – 

„stawka roboczogodziny r-g netto”, „ koszty pośrednie Kp od R i S” oraz pozycji „zysk od Kp, R i S”.     

Z tej przyczyny, oferta tego Wykonawcy podlegałaby odrzuceniu na podstawie przepisu art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy Pzp.  

W okolicznościach niniejszej sprawy, zważywszy na fakt, że postępowanie podlega 

unieważnieniu, Zamawiający odstąpił od dokonania czynności odrzucenia ww. ofert z uwagi na 

ekonomikę postępowania.  

 

Zamawiający dziękuje wszystkim Wykonawcom za udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 


